[...]

61. [...] Videlicet quod barones eligant viginti quinque barones de regno quos voluerint [...] Si nos, vel iusticiarius noster, vel ballivi nostri, vel aliquis de ministris nostris, in aliquo erga aliquem deliquerimus, vel aliquem articulorum pacis aut securitatis transgressi fuerimus [...] predicti quatuor barones referant causam illam ad residuos de illis viginti quinque baronibus, et illi viginti quinque barones cum communia totius terre distringent et gravabunt nos modis omnibus quibus poterunt [...]

Et quicumque voluerit de terra juret quod ad predicta omnia exequenda parebit mandatis predictorum viginti quinque baronum [...] In omnibus autem que istis viginti quinque baronibus committuntur exequenda, si forte ipsi viginti quinque presentes fuerint, et inter se super re aliqua discordaverint, vel aliqui ex eis summoniti nolint vel nequeant interesse, ratum habeatur et firmum quod major pars eorum qui presentes fuerint providerit, vel preceperit ac si omnes viginti quinque in hoc consensissent [...]

[...]

63. [...] Juratum est autem tam ex parte nostra quam ex parte baronum, quod hec omnia supradicta bona fide et sine malo ingenio observabuntur. Testibus supradictis et multis aliis. Data per manum nostram in prato quod vocatur Ronimed. inter Windlesoram et Stanes, quinto decimo die junii, anno regni nostri decimo septimo.

20. Für ein geringes Vergehen darf ein freier Mann nur im Verhältnis zur Schwere der Tat gebüsst werden; und für ein schweres Vergehen entsprechend, jedoch nicht so schwer, dass ihm der Lebensunterhalt entzogen würde. In gleicher

Weise muss einem Händler sein Warenbestand erhalten bleiben und einem Werk tätigen sein Werkzeug, wann immer sie unter das königliche Gericht kommen. Keine der besagten Bussen darf verhängt werden, ausser auf Eid ehrlicher Männer aus der Nachbarschaft.

21. Grafen und Barone dürfen nur durch ihresgleichen und entsprechend der Schwere ihres Vergehens bestraft werden.

[...]

27. Wenn ein freier Mann ohne Testament stirbt, sollen seine beweglichen Güter durch seine nächsten Angehörigen und Freunde verteilt werden, unter Aufsicht der Kirche. Die Rechte seiner Gläubiger sind dabei zu wahren.

[...]

39. Kein freier Mann soll verhaftet oder inhaftiert, oder seiner Güter oder Besitztümer enteignet, oder ausgestossen oder verbannt, oder sonst in irgendeiner Weise seines Ansehens beraubt werden, noch werden wir Gewalt gegen ihn anwenden, oder andere dazu entsenden, ausser auf das gesetzliche Urteil seiner Standesgenossen hin oder gemäss dem Gesetz des Landes.